РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14 февраля 2024 г.                                              №  18                              х.Позднеевка
О внесении изменений в Постановление №150 от 18.12.2013 года «О создании контрактной службы Администрации Позднеевского сельского поселения»
В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" на основании Приказа Минфина России от 31 июля 2020 г. № 158н "Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе", редакция с изменениями № 175N от 15.11.2021г, на основании Федерального закона от 11.06.2022 № 160-ФЗ «О внесении изменений в статью 3 ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление Администрации Позднеевского сельского поселения №150 от 18.12.2013 года «О создании контрактной службы Администрации  Позднеевского сельского поселения», утвердив его в новой редакции, согласно Приложения №1.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Позднеевского сельского поселения                                      А.В. Покладиев
Приложение № 1 к постановлению

Администрации Позднеевского сельского поселения от 14.02.2024 г. №18
Состав контрактной службы

Администрации Позднеевского сельского поселения
	Покладиев Андрей Васильевич

Линецкий Сергей Валентинович
	Глава Администрации Позднеевского сельского поселения, руководитель контрактной службы.
Работник контрактной службы:
Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и пожарной безопасности

	Айриян Виктория

Геннадьевна
Ославчук Ирина Анатольевна
	Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям
Главный специалист-экономист